    SUNKWANG SUNKWANG SUNKWANG SUNKWANG ELECTRONICS ELECTRONICS ELECTRONICS ELECTRONICS CO.,LTD.CO.,LTD.CO.,LTD.CO.,LTD.
SAFETY DOOR SWITCH
- - - - SK-600 SK-600 SK-600 SK-600 Seires Seires Seires Seires ----
§§§§    제품 제품 제품 제품 사용 사용 사용 사용 설명서 설명서 설명서 설명서 §§§§
    MODEL Designations
SK-600SK-600SK-600SK-600 ---- BBBB ---- PGPGPGPG ---- 01010101
DesignationDesignationDesignationDesignation SignalSignalSignalSignal DescriptionDescriptionDescriptionDescription
    TypeTypeTypeType SK-600 Safrty Door Switch
    Type Type Type Type of of of of contact contact contact contact blocks blocks blocks blocks fitedfitedfitedfited
B 2B(2NC)
C 1A1B(NC-NO)
    Conduit Conduit Conduit Conduit entriesentriesentriesentries
PG PG13.5 × P1.5
PT PT1/2 × 14UNC
    Actuating Actuating Actuating Actuating KeyKeyKeyKey
None None
01 Horizontal
02 Vertical
03 Adjustable
www.sksafety.co.kr - 1 -
    SUNKWANG SUNKWANG SUNKWANG SUNKWANG ELECTRONICS ELECTRONICS ELECTRONICS ELECTRONICS CO.,LTD.CO.,LTD.CO.,LTD.CO.,LTD.
◆ 정 정 정 정 격격격격
정격전압정격전압정격전압정격전압
무유도부하무유도부하무유도부하무유도부하(A)(A)(A)(A) 유도부하유도부하유도부하유도부하(A)(A)(A)(A)
저항부하저항부하저항부하저항부하 라인부하라인부하라인부하라인부하 유도부하유도부하유도부하유도부하 전동기 전동기 전동기 전동기 부하부하부하부하
상시폐로상시폐로상시폐로상시폐로 상시개로상시개로상시개로상시개로 상시폐로상시폐로상시폐로상시폐로 상시개로상시개로상시개로상시개로 상시폐로상시폐로상시폐로상시폐로 상시개로상시개로상시개로상시개로 상시폐로상시폐로상시폐로상시폐로 상시개로상시개로상시개로상시개로
AC AC AC AC 120V120V120V120V
AC AC AC AC 250V 250V 250V 250V
AC AC AC AC 400V400V400V400V
10
10
10
3
2
1.5
1.5
1
0.8
10
10
3
5
3
1.5
2.5
1.5
0.8
DC DC DC DC 8V8V8V8V
DC DC DC DC 14V14V14V14V
DC DC DC DC 30V30V30V30V
DC DC DC DC 125V125V125V125V
DC DC DC DC 250V250V250V250V
10
10